Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

  6  марта 2018 года                                                                                         № 54/476

О распределении по участковым избирательным комиссиям специальных

знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с частью 3 статьи 67 Федерального закона от 10 января 2003

года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением

Избирательной комиссии Ленинградской области от 25 января 2018 года № 8/65 «О

распределении по территориальным избирательным комиссиям избирательных

бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»,

территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района

Ленинградской области

РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на

выборах Президента Российской Федерации  согласно приложению.

2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии Тосненского

муниципального района 3015 специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней.

3.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской

области.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной

комиссии Тосненского муниципального района в сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района                     А.Д. Наумов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района                    Т.Н. Онегина

Приложение 1

к решению территориальной избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

от 06.03.2018 № 54/476

Распределение по участковым избирательным комиссиям специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

№

УИК

Количество

листов, шт.

Полные листы с

марками

Неполный лист с

марками

Всего

марок,

шт. Номера

листов

Общее

количество

марок на

листах, шт.

Номер

листа

Общее

количество

марок на

листе, шт.
866 40 1095244-

1095283

2000 - - 2000

867 44 1094628-

1094671

2200 1095234 30 2230

868 35 1094672-

1094706

1750 1095235 40 1790

869 18 1095284-

1095301

900 2220492 30 930

870 48 1095302-

1095349

2400 2220493 30 2430

871 48 1094707-

1094754

2400 1095236 30 2430

872 38 1094756-

1094793

1900 1095237 40 1940

873 17 1094794-

1094810

850 1095238 40 890

874 33 1094811-

1094843

1650 - - 1650

875 26 1094844-

1094869

1300 1095234 20 1320

876 39 1094870-

1094908

1950 1095239 40 1990

877 38 1095350-

1095387

1900 2220494 40 1940

878 47 1095388-

1095434

2350 2220495 30 2380

879 13 1095435-

1095447

650 - - 650

880 14 1095448-

1095461

700 2220496 40 740

881 45 1095462-

1095506

2250 2220497 30 2280

882 13 1095507-

1095519

650 - - 650

883 37 1095520-

1095556

1850 - - 1850

884 27 1094909-

1094935

1350 1095235 10 1360

885 18 1094936-

1094953

900 1095237 10 910

886 16 1095557-

1095572

800 1095241 10 810

887 13 1095573-

1095585

650 1095242 20 670

888 12 1095586-

1095597

600 2220498 40 640

889 22 1095598-

1095619

1100 - - 1100

890 23 1095620-

1095642

1150 1095238 10 1160

891 34 1095643-

1095676

1700 1095239 10 1710

892 28 1095677-

1095704

1400 1095243 20 1420

893 11 1095705-

1095715

550 2220499 40 590

894 15 1095716-

1095730

750 - - 750

895 14 1095731-

1095744

700 2220500 30 730

896 12 1095745-

1095756

600 2220494 10 610

897 21 1095757-

1095777

1050 2220501 40 1090

898 9 1095778-

1095786

450 2220502 30 480

899 5 1095787-

1095791

250 2220503 30 280

900 2 1095792-

1095793

100 2220496 10 110

901 2 1095794-

1095795

100 2220492 20 120

902 47 1095796-

1095842

2350 2220504 30 2380

903 8 1095843-

1095850

400 2220505 40 440

904 39 1095851-

1095889

1950 2220505 10 1960

905 31 1095890-

1095920

1550 - - 1550

906 31 1094954-

1094984

1550 1095236 20 1570

907 30 1094985-

1095014

1500 - - 1500

908 33 1095015-

1095047

1650 - - 1650

909 33 1095048-

1095048

1650 - - 1650

910 32 1095081-

1095112

1600 1095240 30 1630

911 37 1095921-

1095957

1850 2220506 30 1880

912 25 1095958-

1095982

1250 2220506 20 1270

913 18 1095983-

1096000

900 2220493 20 920

914 19 1095113-

1095131
950 1095240 20 970

915 20 1095132-

1095151
1000 1095241 40 1040

916 30 2220092-

2220121

1500 - - 1500

917 19 2220122-

2220140

950 2220507 30 980

918 27 1095152-

1095178

1350 1095242 30 1380

919 24 1095179-

1095202

1200 - - 1200

920 34 2220141-

2220174

1700 2220507 20 1720

921 41 2220175-

2220215

2050 2220508 30 2080

922 29 2220216-

2220244

1450 2220508 20 1470

923 53 2220245-

2220297

2650 2220498 10 2660

924 45 2220298-

2220342

2250 2220509 30 2280

925 39 2220343-

2220381

1950 2220495

2220497

20

20

1990

926 49 2220382-

2220430

2450 2220502

2220500

20

20

2490

927 12 2220431-

2220442

600 2220503

2220504

20

20

640

958 32 2220443-

2220474

1600 2220499 10 1610

959 31 1095203-

1095233

1550 1095243 30 1580

981 17 2220475-

2220491

850 2220501 10 860

ИТОГО: 89480